
Trofeo "Città di Savona"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 4 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.91 31.02 1'00.93
2 5 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.62 32.49 1'03.11
3 3 REGOLI Giada 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 31.35 32.49 1'03.84
4 7 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 32.09 32.73 1'04.82
5 6 TAGLIAVINI Martina 1995 ITA Centro Nuoto Torino 31.84 33.21 1'05.05
6 2 DI PALMA Lucia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 31.79 34.74 1'06.53
7 1 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 32.58 34.16 1'06.74
8 8 Ferlazzo Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 31.58 35.74 1'07.32

    Pubblicata: 01/05/2011 ore 17:29

Serie 2
1 3 SORRENTINO Maria 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 33.55 32.67 1'06.22
2 4 SORRIENTO Sophia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 32.23 34.00 1'06.23
3 6 CIRIO Mirella 1996 ITA CS Roero srl 31.77 34.47 1'06.24
4 5 DE BERNARDI Diletta 1996 ITA Crocera Stadium 31.79 34.92 1'06.71
5 7 ALDEROTTI Francesca 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 32.76 36.25 1'09.01
6 1 BORELLO Roberta 1995 ITA CS Roero srl 32.85 36.48 1'09.33
7 8 SAVIOLA Alice Santa 1996 ITA Club Bordighera 32.90 36.84 1'09.74
8 2 LEVA Lucrezia 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 33.65 36.22 1'09.87
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Serie 3
1 5 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 33.46 34.34 1'07.80
2 4 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.76 36.25 1'09.01
3 7 GIGLIONE Francesca 1995 ITA NC Montecarlo - Casale M 33.00 36.02 1'09.02
4 3 SCORTA Samantha 1996 ITA GSL 33.67 36.08 1'09.75
5 6 VERGANO Simona 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 33.08 37.38 1'10.46
6 2 REICH Sarah 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 33.91 38.55 1'12.46
7 1 GRECO Ilaria 1996 ITA GSL 35.61 40.10 1'15.71
8 8 ZAVAGLIA Marta 1995 ITA Crocera Stadium 36.80 40.63 1'17.43
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Trofeo "Città di Savona"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.91 31.02 1'00.93
2 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 30.62 32.49 1'03.11
3 REGOLI Giada 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 31.35 32.49 1'03.84
4 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 32.09 32.73 1'04.82
5 TAGLIAVINI Martina 1995 ITA Centro Nuoto Torino 31.84 33.21 1'05.05
6 SORRENTINO Maria 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 33.55 32.67 1'06.22
7 SORRIENTO Sophia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 32.23 34.00 1'06.23
8 CIRIO Mirella 1996 ITA CS Roero srl 31.77 34.47 1'06.24
9 DI PALMA Lucia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 31.79 34.74 1'06.53

10 DE BERNARDI Diletta 1996 ITA Crocera Stadium 31.79 34.92 1'06.71
11 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 32.58 34.16 1'06.74
12 Ferlazzo Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 31.58 35.74 1'07.32
13 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 33.46 34.34 1'07.80
14 ALDEROTTI Francesca 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 32.76 36.25 1'09.01

PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.76 36.25 1'09.01
16 GIGLIONE Francesca 1995 ITA NC Montecarlo - Casale M 33.00 36.02 1'09.02
17 BORELLO Roberta 1995 ITA CS Roero srl 32.85 36.48 1'09.33
18 SAVIOLA Alice Santa 1996 ITA Club Bordighera 32.90 36.84 1'09.74
19 SCORTA Samantha 1996 ITA GSL 33.67 36.08 1'09.75
20 LEVA Lucrezia 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 33.65 36.22 1'09.87
21 VERGANO Simona 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 33.08 37.38 1'10.46
22 REICH Sarah 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 33.91 38.55 1'12.46
23 GRECO Ilaria 1996 ITA GSL 35.61 40.10 1'15.71
24 ZAVAGLIA Marta 1995 ITA Crocera Stadium 36.80 40.63 1'17.43
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